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GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA


Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 200/2022/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas
atribuições legais conferidas pelo Decreto de 29 de julho de 2019 e pela Lei Complementar n. 965, de 20
de dezembro de 2017, considerando o  Despacho (0030086854)   contido nos autos do Processo
Administrativo n. 0033.388403/2021-25, retifica termos do Edital n. 194/2022/SEGEP-GCP,   referente o
resultado preliminar das análises dos títulos, dos candidatos do  Processo Seletivo Simplificado da
Secretaria de Estado de Justiça, aos estabelecimentos penais/Setores nos Municípios de Ariquemes, Alta
Floresta do Oeste, Cacoal, Guajará Mirim, Nova Mamoré, Ouro Preto do Oeste, Porto velho, Rolim de
Moura e São Miguel do Guaporé, que passa a vigorar, conforme a seguir:

 

1. No que tange ao cargo de Psicólogos (Saúde do Trabalhador) - Porto Velho, todos os candidatos não
alcançaram a nota mínima prevista no item 4.3.6 do EDITAL Nº 174/2022/SEGEP-GCP, sendo considerados
como DESCLASSIFICADOS.

4.3.6. Para os cargos de Nível Superior: Psicólogo - Saúde do Trabalhador, será considerado
aprovado o candidato que obter a pontuação mínima de 60 (sessenta) pontos, correspondentes ao
requisito básico, constante do item 1 da tabela 4.3.2.

 

Onde se lê:

SEJUS- ASSISTENTE SOCIAL - ARIQUEMES  
Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 56789 JUCELIA BARBOSA DE ABREU 86

2 57089 SANDRINA MARIA CARDOSO QUIMAS 84

3 59722 SHERLLY KONSUELLO SEGA PRADO FERNANDES 84

4 53413 JUCILEIA CARVALHO DA SILVA 82

5 54939 CLEOMIRA NOVAES RELVAS 80

6 55784 EVA COSTA DA SILVA 80

SEJUS-ASSISTENTE SOCIAL - PORTO VELHO  
Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 58573 JORGINETH MARIA NOGUEIRA BATISTA 104

2 60518 KARINA TAVARES PESSANO 94

3 54027 JACQUELINE PEDRAZA MENDES 88

4 55115 MARIA MARINS RIBEIRO DA SILVA 88

5 58996 PRISCILA APARECIDA VASCONCELOS MARCELINO 84

6 54229 ARTEMIS SENA PIMENTA 82

7 59835 MIRIELEN ALVES PEREIRA 80



30/06/2022 19:43 SEI/ABC - 0030088178 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=30285341&i… 2/18

8 59144 NILCIANE RIBEIRO VELOSO 78

9 53923 ROBSON PEREIRA BARBOSA 78

10 55235 ALEXANDRA DANTAS DA SILVA 78

11 56893 ADELÂINE DA SILVA FREISLEBEN 78

12 58715 JULIANA MENDES MORAIS MANTOVANI 78

13 60414 JAQUELINE DA CRUZ SILVA 78

14 53740 MÔNICA MARINA CUSTÓDIO DE LIMA 78

15 00056356* MARIA ELENILDA TORRES DE BRITO 76

16 59269 PATRICIA RIBEIRO 76

17 54760 ATILA MARIA MARTINS DE MELO VIEIRA 76

18 57435 SEBASTIANA HURTADO SUARES GONÇALVES 74

19 59907 LUCIANA CABRAL DOS SANTOS 74

20 60027 LILIAN NASCIMENTO SOUZA 70

21 56218 ELIANA LIMA LOBATO 70

22 56887 REJIANE DE SOUZA 70

23 55092 DANIEL COSTA NOGUEIRA LOPES 70

24 56705 JESSICA FONSECA DA SILVA 70

SEJUS- BIOMÉDICO - PORTO VELHO  
Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 54249 MAIARA GOMES FERNANDES 88

2 53801 ÁTILA BEZERRA NEVES 84

3 59836 MILENA DA SILVA FACUNDO 80

4 53714 ROBERTA CRISTINA GOMES DE MEDEIROS DA COSTA 78

5 55160 DIEGO OLIVEIRA XAVIER 78

6 56086 GILMAR MARINHO DO NASCIMENTO 78

SEJUS- ENFERMEIRO - ALTA FLORESTA  
Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 56537 ELISANGELA XAVIER ANDRADE 88

2 57413 ANDREIA DOS REIS 88

3 55055 MILANNE MARIA DE LIMA VICENTE 88

4 58780 MARCELO DA SILVA JUSTINO 86

5 53600 NAIARA ESTEVAM NOGUEIRA DA SILVA 82

6 58155 RAQUEL LIMA VERAS DUARTE 82

SEJUS-ENFERMEIRO - CACOAL  
Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 58003 JESSICA LENE FERREIRA ARAUJO DOS SANTOS 100

2 60410 DÉBORA MATHIAS ALVES 96

3 54310 ALINE BRITO LIRA CAVALCANTE 96

4 54130 SILVIA DE CASTRO 94

5 58038 MARCELO JESUS ALVES 92

6 59282 JANAINA NUNES ARNALDO 88

SEJUS-ENFERMEIRO - GUAJARÁ MIRIM  
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Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 58219 DENISE MARQUES DE AZEVEDO 86

2 60147 ROMES MAMEDE BASTOS 78

3 54272 GEISE FERNANDES DE BRITO PRESTES 76

4 56664 DIEGO SILVA CERINO 70

5 58677 WANILZA FÉLIX RIBEIRO 68

6 54791 ZILDA MAGALHAES DOS SANTOS 68

SEJUS-ENFERMEIRO - NOVA MAMORE  
Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 57222 MARIANI SEAFIN DOMINGUES DA SILVA 88

2 57212 MIKELLY ALVES PEREIRA 88

3 57308 CECILIA PÂMELA RAMOS 80

4 54612 NELISANGELA SOARES DA SILVA VIDAL 78

5 57072 MARIA HELENA DE JESUS BALBINO 78

6 56472 JESSICA AUREA LEITE DOS SANTOS 78

SEJUS- ENFERMEIRO - PORTO VELHO  
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 56294 LUCILEIA RODRIGUES LEITE CORTEZ 100

2 54946 HILTON VEIGA DOS SANTOS 96

3 53486 HELENE JOYCE MOURA NOBRE 96

4 56739 ROSIMAR CARDOSO BARROS 94

5 58397 MICHELLE DE PONTES NUNES MELO 94

6 53615 MARTA MARIA CAVALCANTE SOUZA 94

7 55399 DANIELE NASCIMENTO DA ROCHA 94

8 58401 SUZIANE FERREIRA DA SILVA 94

9 56787 TAMIRIS NOVAIS LOREDO DE MELO SILVA 94

10 53380 ALICE CRISTINA FERREIRA DE LIMA 94

11 57632 ANA MARIA CAMPOS DE SANTANA 90

12 54074 DRUCILA DE SA SOARES 90

13 58668 VANIA FOGASSA 90

14 56031 ELISANE PEREIRA DE MELO SANTOS 88

15 54327 ELISANGELA PAZ DO NASCIMENTO 88

16 53505 LUCIENE PACHECO RABELO 88

17 56328 FLAVIANE REGIS DE SOUZA SANTANA 88

18 53676 DANIELLA JARDIM PEREIRA 88

19 55098 KENIA RIBEIRO MARINHO 88

20 56149 JUSCEMARA NUNES CAVALHEIRO 88

21 54649 JOSE PAIVA DE LIMA FILHO 88

22 54657 ANNEMARIE GRACIELLY DE SOUZA LOESCHKE 88

23 55315 MARIA SIMONE ALVES BEZERRA 88

24 56703 BRUNA CATLEN CASTRO DA SILVA 88
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25 54829 ALINE DOS SANTOS SOUZA RODRIGUES 88

26 53685 SILEIA BARROS BALIEIRO 88

27 54743 RAPHAELLA GERMANA COELHO HERCULANO ZEMUNER 88

28 54897 ROSEANE DA SILVA FELICIDADE 88

29 58174 CARINA SOUZA DE OLIVEIRA LUNA 88

30 60052 RENATO SANTOS DE LIMA 88

31 56687 SABRINA FROTA FERNANDES 88

32 56231 CLAUDIA FERNANDA MACEDO DA SILVA 88

33 53401 EDUARDO COSTA CALDEIRA 88

34 58567 TATIANE FREITAS DA SILVA ARAÚJO 88

35 54061 JAQUELINE MONTEIRO DA SILVA 88

36 56536 ELIZABETE ALMEIDA RODRIGUES 88

37 57284 DIÊNY GÉSSICA OLIVEIRA PEREIRA 88

38 56375 ALESANDRO LIMA RODRIGUES 88

39 56390 ANDRESSA FELIPE SOARES 88

40 57519 GILMAR MAIA FEITOSA JUNIOR 88

41 59158 SANDRA MARIA DA SILVA SOUZA 86

42 55859 JOICIMA ALMEIDA DOS SANTOS 86

43 56134 MANUELA MARIA BARBOSA CASTRILLON MACHADO 86

44 55477 ANDRÉIA VASCONCELOS DE SOUZA 86

45 53996 ELIANA LIMA FEITOZA 86

46 56796 MAIARA REGINA DOS SANTOS RODRIGUES 86

47 59813 MICHELE MENDES CAVALCANTE 86

48 54219 JEFFERSON ALVES VILAS BOAS 86

SEJUS-FARMACEUTICO - PORTO VELHO  
Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 56226 ROSILENE MARCHESINI DA SILVA SOUZA 88

2 59356 VANESSA DAMASCENO DE SOUZA 88

3 53412 ALANA DE FARIA MOURA 86

4 53863 CIRLENE DE FATIMA ROSSI 84

5 55260 SIRLEY FRANCA VENTURA DE LIMA 84

6 54749 QUEFREM DA HORA LIMA 84

SEJUS- MÉDICO CLÍNICO - ARIQUEMES  
Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 59992 AGUINALDO LOUZADA FRANCO 66

2 58870 PIERRE SAVIO CARDOSO BARROS 64

3 58383 JOVANIO SILVA DOS SANTOS 62

4 58076 LUCAS DA SILVA GRAÇA 62

5 53663 LAENNE ÁGATA VALENTIM 60

6 56329 WILKER ROSA COELHO 60

SEJUS- MÉDICO CLÍNICO - PORTO VELHO  
Ordem Inscrição Nome Pontuação
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1 58017 WALDICLEA CARDOSO FONSECA 94

2 58796 SIDOMAR GOMES CARDOSO 88

3 59302 ROGÉRIO ARAÚJO DA SILVEIRA 88

4 54337 CRISTIANE RAMOS DE ARAUJO 86

5 59132 DANILO DE NORONHA NUNES 82

6 59162 ERICA LAIS VIEGA DORIGHETO 78

7 59936 ANTONIO SAVIO DANTAS BARROSA 76

8 59949 BRUNO CELMAN ROCA 72

9 59927 INGRID CAMILLY NUNES LEAL LOPES 70

10 59581 FREDDY CRUZ PARIHUANCOLLO 68

11 55168 JOELMA DO NASCIMENTO MELO 68

12 56757 ADRIANE CRISTINE BARBOSA E SILVA SIMÕES 68

13 58117 SARUZA SILVA FERREIRA 68

14 57104 CARINA GODOY PICELLI 68

15 56330 THIAGO BALBI GONÇAVES 68

16 54349 GLEIDSON LANIS ARAUJO DE OLIVEIRA 68

17 55327 JULIO CESAR ALVES VASCONCELOS 66

18 53745 CARLOS LUCIANO MARTINS BIDART 66

19 54861 JULIANE DUARTE DE AZEVEDO MORAES PUHLE 64

20 55277 MICHEL HOSANANH VASCONCELOS 62

21 59052 ADAMIRA FERREIRA LIMA ALBUQUERQUE 62

22 58432 VANESSA DA CRUZ DE AGUIAR 62

23 53357 DAIANA MARIA VERÍSSIMO BARBOSA DA SILVA 62

24 54138 LUZ MAIDES WANDERLEY FRANÇA 60

25 58049 LUCIMAR CRUZ PAVANI 60

26 57623 GIANNY CHUMACERO RODRIGUES CABEZAS 60

27 56495 CARLOS FELIPE NOCRATO LOIOLA 60

28 59110 VALERIA MIQUELÃO GALHERI DO NASCIMENTO 60

29 54399 BIANCA ANTUNES SILOCCHI 60

30 60082 ELAINE CANUTO RESENDE 60

31 58945 GLAIDSAN MOREIRA DA SILVA MAIA 60

32 54452 MONALINE CRISTINA RAMOS BASTOS DE BARROS 60

33 59993 ARISE PEDROSA DE LIMA 60

34 55292 IRENILDE LIMA ALMEIDA DE OLIVEIRA 60

35 55542 ALINE MÁRCIA MORORÓ ALVES 60

36 60460 ARISTEU CAMINHA ALVES 58

SEJUS-MÉDICO CLÍNICO - SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ  
Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 58474 OLIMPIO FERNANDES DE OLIVEIRA 74

2 58227 CICERO IRAN MACEDO FURTADO 68

3 59502 CARLOS ALFREDO PLAZA ANEZ 62
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4 56736 ROGER ROJAS BUJAN 60

5 55305 JULIANA DE MELLO SILVA 60

6 55354 GEIZIEL MOREIRA CRUZ 58

SEJUS-MÉDICO PSIQUIATRA - PORTO VELHO  
Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 59077 LEANDRO RODRIGUES LIMA 72

2 59642 POLIANA SIMINHUK 72

3 56399 ROBERT ALVES DA SILVA 64

4 60545 GUSTAVO GUILHERME SANTOS GALVÃO 40

5 59474 MARIANA JANE SILVA MORHEB 40

6 59445 JOSÉ HENRIQUE MONTEIRO NETO 40

SEJUS-NUTRICIONISTA - PORTO VELHO  
Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 54848 THELISSON CASSIO SANTOS BARRETO 84

2 54916 JOSELANE CHAVES DE CASTRO 80

3 54288 SIRLENE JESUS DOS SANTOS 78

4 59102 CRISTIANE TARINE MIGUEL DE OLIVEIRA ARAUJO 78

5 55740 THATIANA BARROS GONÇALVES MANUSSAKIS 78

6 55955 PRISCILLA CRISTOVAM SAMPAIO E SOUZA 76

7 56315 JAINA SILVA RODRIGUES 76

8 59731 SÍLVIA FERREIRA BENARROSH PONTES 74

9 57875 ROSILEIA GOMES DE OLIVEIRA PANTOJA 72

10 56140 SIMONI BARBOSA 72

11 54479 SANDRA MACIEL FARIA 70

12 54409 ANTONIA RUTH DE CARVALHO GOMES 70

SEJUS-ODONTÓLOGO - ARIQUEMES  
Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 59910 JULIENE DE CASTRO FIGUEIREDO 78

2 55852 MARISTELA GONÇALVES DE MATTOS HADMANN 62

3 54401 ALLAN ZEBALLOS DURAN DA SILVA 60

4 58200 ADAIR GUARAGNI JUNIOR 52

5 56107 ORTENCIA DE OLIVEIRA 50

6 58549 FABIANE KAROLINE SOUZA OLIVEIRA 50

SEJUS- ODONTÓLOGO - CACOAL  
Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 56587 ORÍGENES JOSÉ GOMES JUNIOR 88

2 58239 JORGE FELIPE FILHO 70

3 58351 LUCIANO APARECIDO DE ALMEIDA JUNIOR 68

4 55962 WILIAM WALE RODRIGUES MARTINS 66

5 59694 JASMILA PALMIERI DA SILVA SALIM 62

6 59586 THÁLITA FERNANDA PEREIRA OLIVEIRA BALDIN 60

SEJUS- ODONTÓLOGO - OURO PRETO  
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Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 59271 LAIS SOARES SILVA 58

2 55961 MARCOS SHINDI SATO 54

3 57086 CARLOS RODRIGO MARTINS DE PAULA 52

4 57549 SHARA MORENO 50

5 60300 GABRIELA VILELA CAJANGO 50

6 60042 KYSNER JORDAM DE SOUZA BRAGADO 50

SEJUS- ODONTÓLOGO - PORTO VELHO  
Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 53458 LEONILDO DE ALMEIDA OLIVEIRA 88

2 54910 ALESSANDRA APARECIDA BERNARDI RIBEIRO 88

3 59220 CAROLINA MOREIRA MENDES DE OLIVEIRA 88

4 56253 VICENTE ALBERTO MONTEIRO SOARES 80

5 55737 LORENA FERREIRA REGO 80

6 55641 JULIANE DIANE PEDRAZA MENDES 78

7 60140 TATIANA MICHELLE CATÃO DE OLIVEIRA 76

8 58724 LARISSA BRONDANI 76

9 58704 TRINIT DI LU SOARES GERMANO 70

10 58267 ICRIS DAYANE RODRIGUES JARDIM BALBUENO 70

11 58204 ROSANA DE OLIVEIRA FERREIRA 68

12 54321 SUZIANE NUNES DOS SANTOS FERNANDES LIMA 68

13 58695 CLAUDIOMAR OLIVEIRA REIS 68

14 58002 ROSANGELA DE CASTRO RIBEIRO 68

15 58962 ANDRESSA CARLA DE SOUZA MELO 68

16 59022 BRUNA MARIANO DE AGUIAR 68

17 59529 DELCIMAR BENTES DOS REIS 66

18 58180 CLEYSSON CLAROS PALU 66

SEJUS- ODONTÓLOGO - ROLIM DE MOURA  
Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 00058738* CLEIDIANE SOARES CAETANO 70

2 58211 MAYKEL ISRAEL DE OLIVEIRA 64

3 54201 RAFAEL BARBOSA LIMA 60

4 59800 KAROLAYNE GOMES DA SILVA 54

5 00058361* PEDRO HENRIQUE CARDOSO DE AZEVEDO 54

6 59245 RAFAEL FREIRE CORREIA 50

SEJUS-PSICOLOGO - ARIQUEMES  
Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 59134 LUANA LOPES PRATES 80

2 53877 CARLOS GABRIEL GONÇALVES DA SILVA 72

3 59259 AMANDA CAROLINA FERRARI 70

4 58847 CLEBER ALMEIDA DA ROCHA 68
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5 56336 VANUZA DE AZEVEDO JANUÁRIO 66

6 54510 VERÔNICA RODRIGUES TOMAZ 66

SEJUS-PSICÓLOGO - PORTO VELHO  
Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 58107 RENATO ALVES OLIVEIRA FRAGA 96

2 54480 SHEILA CRISTINA OLIVEIRA 88

3 53951 JOCIMARIA CORREA DA SILVA 86

4 58846 LUDNEY DE QUEIRÓZ ALVARES MENDES 84

5 59965 EDUARDO SARMENTO DE REZENDE 84

6 54930 WILDSON CARDOSO ASSUNÇÃO 82

7 59048 VALDEISA BRAGA BISPO FERREIRA 80

8 54099 ROSÂNGELA NOGUEIRA GAMA MARCIÃO 80

9 57282 VANDERLEIA SKIEZYNSKI 80

10 53694 TAÍSA DE LIMA VIANNA 80

11 55002 GOLDA PAIVA DE CARVALHO 78

12 56647 WEVERSON VIEIRA DA SILVA 78

13 56457 ALESSANDRA SILVA SANTOS VEIGA 78

14 59147 ALINE MARTINS DA SILVA 78

15 54283 ANA CLÁUDIA VALDERAMOS 78

16 54641 ELIS MONIQUE DE VASCONCELOS GALVÃO 78

17 56316 CARLA DINIZ NOGUEIRA 76

18 59884 TAINÃ SERNALDO FRITZ MELO 76

19 58012 NELZA RIBEIRO GALVÃO 74

20 58088 MARIA ORLI DOURADA LIMA 74

21 57716 VANESA LILIANA LOBO REYNOLDS 72

22 55365 JOSELMA MARIA DE JESUS SANTOS 70

23 53518 ANA CAROLINA GOMES TEIXEIRA 70

24 57721 SOLANGE DOS SANTOS ATILIO 70

25 55963 ELIANE DE SOUZA MACIEL 70

26 58689 ELIGIANE GOMES VERNEQUE 70

27 58041 SIMONE ARAÚJO DA SILVA 70

28 56160 JESSICA DINIZ BEZERRA 70

29 57692 GESSIANE RODRIGUES DE SOUSA SANTOS 70

30 57777 DHINEFER KAROLINE DA SILVA DOS SANTOS 70

31 59938 MARIA IZABEL ARAUJO SILVA 68

32 55884 JANAINA MARIA GALHARDO SARTO QUINTANILHA 68

33 55228 DAIANY LILIAN DE CASTRO RIBEIRO 68

34 55497 MOISÉS DE OLIVEIRA RODRIGUES 68

35 58366 ADRIANA STORCH FERNANDES 68

36 59371 VERONICE DA SILVA FERNANDES 68

37 58959 RONILMA COSTA RÊGO DOS SANTOS 68

38 56588 DÉBORA TATIANE RODRIGUES DE JESUS 68
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39 60534 MICHELLE BRAZ DOMINGUES 68

40 57216 MELILA MARIANO DOS SANTOS 68

41 53978 BRUNA GUIMARÃES ALBUQUERQUE 68

42 53674 AGDA CATARINE MENEZES CORRÊA 68

SEJUS-PSICÓLOGO - SAÚDE DO TRABALHADOR - PORTO VELHO  
Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 58835 MARIANA OLIVEIRA DA SILVA 82

2 55116 ROSIMAR DA COSTA SILVA 80

3 59343 GRAZIELLY TELES NASCIMENTO 80

4 57731 UILSON LOURENÇO FIRMO DE OLIVEIRA 80

5 59777 BRUNA PEREIRA DA SILVA 80

6 53698 GABRIELLY MAYARA DA SILVA FERREIRA 80

SEJUS- TÉCNICO EM ENFERMAGEM - PORTO VELHO  
Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 57639 PAULO HENRIQUE PAZ ROCHA 64

2 55131 SERGIO ROBERTO NASCIMENTO DE SOUZA 62

3 57316 VALDECI LEITE DA CRUZ 62

4 60172 RAIELE MONTEIRO BENTES SILVA 62

5 54927 LUANA FERNANDES LEITA 62

6 53497 MAYCO KELVY DE ALENCAR MENEZES 62

7 59516 MARIA RAIMUNDA CASTRO DE OLIVEIRA DE CARVALHO 62

8 55097 NEUZALINA DOS SANTOS EGIDIO 60

9 58721 CAMILA MARTINS MACHADO 60

10 56247 MARCOS ANTÔNIO BOTELHO REBOUÇAS 60

11 60131 SILVANA MARIA DA CUNHA MATOS 58

12 55763 MARIA APARECIDA PRESTES DA SILVA 58

13 55977 MARIA MIRLENE VELOSO DE ARAUJO 58

14 58108 AURENIR DA SILVA LEITE 58

15 54104 DANIELA ROSAS FREITAS 58

16 53493 ANDRÉ CASTRO DOS SANTOS 58

17 53464 EMERSON DA SILVA RIOJAS 58

18 53484 MARIA FAUSTINA RODRIGUES 56

19 60471 JUSSARA CRISTINA ROSA DE LIMA TRINDADE 56

20 53825 DEANE KELY MENEZES SANTOS DE LIMA 56

21 54592 KELLY NOGUEIRA BATISTA 56

22 55059 ELIANE DO NASCIMENTO FLORENCIANO 56

23 60260 MICHELE GOMES DE SOUZA VENTURIN 56

24 00056241* ELICA DE SOUZA SANTOS ANDRADE 56

25 57112 DARCIR CARNEIRO DA COSTA 56

26 58655 MARIA APARECIDA PARANHOS NEVES 54

27 58436 JESUSMEIRE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 54
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28 60198 RISOLY CRISTINA GABRIEL CASSIANO 52

29 56057 SARA SUELEN DUQUE DA SILVA 52

30 59195 CLAUDETE DA SILVA LEANDRO 52

32 58657 DENISE PINHEIRO DE SOUZA REIS 52

33 59387 BERGSON SOUZA MENEZES 52

34 54948 ELAINE RODRIGUES FERREIRA 52

35 55342 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 50

36 59209 ODIL MAURO NEVES DE ANUNCIAÇÃO 50

37 55840 LUISA DANIELE BRAVO HURTADO 50
 

 
Leia-se:
 

SEJUS- ASSISTENTE SOCIAL - ARIQUEMES
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 59722 SHERLLY KONSUELLO SEGA PRADO FERNANDES 84
2 54939 CLEOMIRA NOVAES RELVAS 80
3 55280 LEONICE OLIVEIRA FERREIRA 78
4 59154 SORAIA BATISTA DE SOUZA DE LA TORRE 78
5 57538 CRISTINA GONDIM CAROLINO 78
6 53892 DINALVA CARDOSO SAMPAIO 70
 

SEJUS-ASSISTENTE SOCIAL - PORTO VELHO
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 58573 JORGINETH MARIA NOGUEIRA BATISTA 104
2 54027 JACQUELINE PEDRAZA MENDES 88
3 59835 MIRIELEN ALVES PEREIRA 80
4 54229 ARTEMIS SENA PIMENTA 78
5 59144 NILCIANE RIBEIRO VELOSO 78
6 55235 ALEXANDRA DANTAS DA SILVA 78
7 58715 JULIANA MENDES MORAIS MANTOVANI 78
8 54760 ATILA MARIA MARTINS DE MELO VIEIRA 76
9 55092 DANIEL COSTA NOGUEIRA LOPES 70
10 56705 JESSICA FONSECA DA SILVA 70
11 57293 ROSIRENE CALAÇA DA SILVA 68
12 60259 IOLANDA DO REMÉDIO SOUZA SILVA 68
13 53396 TANIA GUEDES DE OLIVEIRA 68
14 54670 MARILENE PINHEIRO AMARANTE 68
15 59269 PATRICIA RIBEIRO 68
16 55895 VALERIA DOS SANTOS ROCHA 68
17 57036 ELANE MOTA MENDONÇA CARDOSO 68
18 53751 SHIRLENE MOREIRA DE ARAUJO DA SILVA 68
19 55301 ROSÂNGELA LOPES DE FREITAS 68
20 56893 ADELÂINE DA SILVA FREISLEBEN 68
21 60414 JAQUELINE DA CRUZ SILVA 68
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22 53777 MARIA ANTONIA BRITO ALVES 68
23 53789 FÁTIMA GLEICIANE PEREIRA DE VARGAS SANTANA 68
24 53739 KELLY CHRISTINY DA SILVA CANDIDO 68
 

SEJUS- BIOMÉDICO - PORTO VELHO
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 54249 MAIARA GOMES FERNANDES 88
2 53714 ROBERTA CRISTINA GOMES DE MEDEIROS DA COSTA 78
3 56086 GILMAR MARINHO DO NASCIMENTO 78
4 55999 SANDRA ROSA LIMA GOMES 78
5 57545 LEANDRO CAVALCANTE SANTOS 78
6 58035 MARIA JOSE DE SOUZA SARAIVA 76
 

SEJUS- ENFERMEIRO - PORTO VELHO
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 56294 LUCILEIA RODRIGUES LEITE CORTEZ 100
2 54946 HILTON VEIGA DOS SANTOS 96
3 53486 HELENE JOYCE MOURA NOBRE 96
4 56787 TAMIRIS NOVAIS LOREDO DE MELO SILVA 94
5 56031 ELISANE PEREIRA DE MELO SANTOS 88
6 54327 ELISANGELA PAZ DO NASCIMENTO 88
7 53505 LUCIENE PACHECO RABELO 88
8 56328 FLAVIANE REGIS DE SOUZA SANTANA 88
9 55098 KENIA RIBEIRO MARINHO 88
10 56149 JUSCEMARA NUNES CAVALHEIRO 88
11 54649 JOSE PAIVA DE LIMA FILHO 88
12 54657 ANNEMARIE GRACIELLY DE SOUZA LOESCHKE 88
13 55315 MARIA SIMONE ALVES BEZERRA 88
14 56703 BRUNA CATLEN CASTRO DA SILVA 88
15 54829 ALINE DOS SANTOS SOUZA RODRIGUES 88
16 53685 SILEIA BARROS BALIEIRO 88
17 54743 RAPHAELLA GERMANA COELHO HERCULANO ZEMUNER 88
18 54897 ROSEANE DA SILVA FELICIDADE 88
19 58174 CARINA SOUZA DE OLIVEIRA LUNA 88
20 56687 SABRINA FROTA FERNANDES 88
21 56231 CLAUDIA FERNANDA MACEDO DA SILVA 88
22 53401 EDUARDO COSTA CALDEIRA 88
23 58567 TATIANE FREITAS DA SILVA ARAÚJO 88
24 54061 JAQUELINE MONTEIRO DA SILVA 88
25 56536 ELIZABETE ALMEIDA RODRIGUES 88
26 57284 DIÊNY GÉSSICA OLIVEIRA PEREIRA 88
27 57519 GILMAR MAIA FEITOSA JUNIOR 88
28 59158 SANDRA MARIA DA SILVA SOUZA 86
29 57632 ANA MARIA CAMPOS DE SANTANA 86
30 55859 JOICIMA ALMEIDA DOS SANTOS 86
31 56134 MANUELA MARIA BARBOSA CASTRILLON MACHADO 86
32 53996 ELIANA LIMA FEITOZA 86
33 56322 JOZIAS TEIXEIRA JUNIOR 84
34 55477 ANDRÉIA VASCONCELOS DE SOUZA 84
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35 55851 ANA IRIS PEREIRA SOUZA D'AGOSTIN 84
36 54219 JEFFERSON ALVES VILAS BOAS 84
37 55608 WANDERSON WANDERSON SANTOS DE FARIAS 84
38 55017 ANA MARIA DA COSTA 82
39 58615 DAIANE RAMOS DE SOUZA 82
40 54412 MÔNICA ALMEIDA DA SILVA FERREIRA 82
41 56015 JARINA PALOMA FERREIRA DA SILVA 82
42 56375 ALESANDRO LIMA RODRIGUES 82
43 56092 THAIZ MENDONÇA BARBOSA 82
44 56370 FRANCISCA NEUSANIRA EVANGELISTA MONTES SANTANA 80
45 58531 VANUSIA FRANÇA DA COSTA SOUSA 80
46 56644 EMÂNOEL DILVANO RODRIGUES HONORATO 80
47 57262 VILANY MENEZES DA SILVA 80
48 55812 REGIVANIA DA SILVA MENEZES 80
 

SEJUS- ENFERMEIRO - ALTA FLORESTA
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 56537 ELISANGELA XAVIER ANDRADE 88
2 57413 ANDREIA DOS REIS 88
3 58780 MARCELO DA SILVA JUSTINO 82
4 57634 ANTONIO MARCOS LOPES DE MESQUITA 80
5 54206 MARIA ANGELA SCHOUPINSKI 78
6 56184 POLIANA MARQUES DA SILVA 78
 

SEJUS-ENFERMEIRO - CACOAL
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 58003 JESSICA LENE FERREIRA ARAUJO DOS SANTOS 100
2 54310 ALINE BRITO LIRA CAVALCANTE 96
3 58038 MARCELO JESUS ALVES 92
4 59282 JANAINA NUNES ARNALDO 88
5 56059 REGIANE BATISTA 88
6 55647 ANGÉLICA NATÁLIA DE SÁ 88
 

SEJUS-ENFERMEIRO - GUAJARÁ MIRIM
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 58219 DENISE MARQUES DE AZEVEDO 86
2 60147 ROMES MAMEDE BASTOS 78
3 54272 GEISE FERNANDES DE BRITO PRESTES 76
4 56664 DIEGO SILVA CERINO 70
5 58677 WANILZA FÉLIX RIBEIRO 68
6 54791 ZILDA MAGALHAES DOS SANTOS 68
 

SEJUS-ENFERMEIRO - NOVA MAMORE
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 57222 MARIANI SEAFIN DOMINGUES DA SILVA 88
2 57212 MIKELLY ALVES PEREIRA 88
3 57308 CECILIA PÂMELA RAMOS 80
4 54612 NELISANGELA SOARES DA SILVA VIDAL 78
5 57072 MARIA HELENA DE JESUS BALBINO 78
6 56472 JESSICA AUREA LEITE DOS SANTOS 78
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SEJUS-FARMACEUTICO - PORTO VELHO

Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 56226 ROSILENE MARCHESINI DA SILVA SOUZA 88
2 59356 VANESSA DAMASCENO DE SOUZA 88
3 53412 ALANA DE FARIA MOURA 86
4 53863 CIRLENE DE FATIMA ROSSI 84
5 58341 ANA MARIA JOSE BEECK FERNANDES 84
6 59714 ENÉIAS MARCELINO DA ROCHA 82
 

SEJUS- MÉDICO CLÍNICO - ARIQUEMES
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 59992 AGUINALDO LOUZADA FRANCO 66
2 58870 PIERRE SAVIO CARDOSO BARROS 64
3 58383 JOVANIO SILVA DOS SANTOS 62
4 58076 LUCAS DA SILVA GRAÇA 62
5 53663 LAENNE ÁGATA VALENTIM 60
6 56329 WILKER ROSA COELHO 60
 

SEJUS- MÉDICO CLÍNICO - PORTO VELHO
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 58017 WALDICLEA CARDOSO FONSECA 94
2 58796 SIDOMAR GOMES CARDOSO 88
3 59302 ROGÉRIO ARAÚJO DA SILVEIRA 88
4 54337 CRISTIANE RAMOS DE ARAUJO 86
5 59132 DANILO DE NORONHA NUNES 82
6 59162 ERICA LAIS VIEGA DORIGHETO 78
7 59936 ANTONIO SAVIO DANTAS BARROSA 76
8 59949 BRUNO CELMAN ROCA 72
9 59927 INGRID CAMILLY NUNES LEAL LOPES 70
10 59581 FREDDY CRUZ PARIHUANCOLLO 68
11 55168 JOELMA DO NASCIMENTO MELO 68
12 56757 ADRIANE CRISTINE BARBOSA E SILVA SIMÕES 68
13 58117 SARUZA SILVA FERREIRA 68
14 57104 CARINA GODOY PICELLI 68
15 56330 THIAGO BALBI GONÇAVES 68
16 54349 GLEIDSON LANIS ARAUJO DE OLIVEIRA 68
17 55327 JULIO CESAR ALVES VASCONCELOS 66
18 53745 CARLOS LUCIANO MARTINS BIDART 66
19 54861 JULIANE DUARTE DE AZEVEDO MORAES PUHLE 64
20 55277 MICHEL HOSANANH VASCONCELOS 62
21 59052 ADAMIRA FERREIRA LIMA ALBUQUERQUE 62
22 58432 VANESSA DA CRUZ DE AGUIAR 62
23 53357 DAIANA MARIA VERÍSSIMO BARBOSA DA SILVA 62
24 54138 LUZ MAIDES WANDERLEY FRANÇA 60
25 57623 GIANNY CHUMACERO RODRIGUES CABEZAS 60
26 56495 CARLOS FELIPE NOCRATO LOIOLA 60
27 54399 BIANCA ANTUNES SILOCCHI 60
28 60082 ELAINE CANUTO RESENDE 60
29 55292 IRENILDE LIMA ALMEIDA DE OLIVEIRA 60
30 55542 ALINE MÁRCIA MORORÓ ALVES 60
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31 55389 ANÍBAL BORIN DOS SANTOS 58
32 59087 VANESSA MONTE DE ALBUQUERQUE MENSCH 58
33 54299 YASMIM MARIELLY PEREIRA DE OLIVEIRA 58
34 60460 ARISTEU CAMINHA ALVES 56
35 59993 ARISE PEDROSA DE LIMA 56
36 60348 ALMIR DE MELO SOBRAL JUNIOR 54
 

SEJUS-MÉDICO CLÍNICO - SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 58474 OLIMPIO FERNANDES DE OLIVEIRA 74
2 58227 CICERO IRAN MACEDO FURTADO 68
3 56736 ROGER ROJAS BUJAN 60
4 55305 JULIANA DE MELLO SILVA 60
5 60503 RONALD ARCE BASCOPE 56
6 55354 GEIZIEL MOREIRA CRUZ 56
 

SEJUS-MÉDICO PSIQUIATRA - PORTO VELHO
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 59077 LEANDRO RODRIGUES LIMA 72
2 59642 POLIANA SIMINHUK 72
3 56399 ROBERT ALVES DA SILVA 64
4 60545 GUSTAVO GUILHERME SANTOS GALVÃO 40
5 59474 MARIANA JANE SILVA MORHEB 40
6 59445 JOSÉ HENRIQUE MONTEIRO NETO 40
 

SEJUS-NUTRICIONISTA - PORTO VELHO
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 54848 THELISSON CASSIO SANTOS BARRETO 84
2 54288 SIRLENE JESUS DOS SANTOS 78
3 59102 CRISTIANE TARINE MIGUEL DE OLIVEIRA ARAUJO 78
4 55740 THATIANA BARROS GONÇALVES MANUSSAKIS 78
5 55955 PRISCILLA CRISTOVAM SAMPAIO E SOUZA 76
6 56315 JAINA SILVA RODRIGUES 76
7 54479 SANDRA MACIEL FARIA 70
8 57763 GISELA VERGILIO RANOLFI 70
9 56190 SANDRA MONTEIRO 68
10 55837 MARIA IZABEL OLIVEIRA SILVA 68
11 59326 CLÁUDIA BARBOSA RODRIGUES 68
12 53982 BRUNA DE SOUZA INES 68
 

SEJUS-ODONTÓLOGO - ARIQUEMES
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 59910 JULIENE DE CASTRO FIGUEIREDO 78
2 55852 MARISTELA GONÇALVES DE MATTOS HADMANN 62
3 54401 ALLAN ZEBALLOS DURAN DA SILVA 56
4 58200 ADAIR GUARAGNI JUNIOR 52
5 56107 ORTENCIA DE OLIVEIRA 50
6 56345 ALINE PRISCILA DANTAS LIMA 44
 

SEJUS- ODONTÓLOGO - CACOAL
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Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 56587 ORÍGENES JOSÉ GOMES JUNIOR 88
2 58239 JORGE FELIPE FILHO 70
3 58351 LUCIANO APARECIDO DE ALMEIDA JUNIOR 68
4 55962 WILIAM WALE RODRIGUES MARTINS 66
5 59694 JASMILA PALMIERI DA SILVA SALIM 62
6 59586 THÁLITA FERNANDA PEREIRA OLIVEIRA BALDIN 60
 

SEJUS- ODONTÓLOGO - OURO PRETO
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 59271 LAIS SOARES SILVA 58
2 55961 MARCOS SHINDI SATO 54
3 57086 CARLOS RODRIGO MARTINS DE PAULA 52
4 60042 KYSNER JORDAM DE SOUZA BRAGADO 50
5 59071 WÚSSULLA SHAMARA RIBEIRO AMARAL 50
6 60459 ANGELA PAULA LOPES TEIXEIRA 48
 

SEJUS- ODONTÓLOGO - PORTO VELHO
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 53458 LEONILDO DE ALMEIDA OLIVEIRA 88
2 54910 ALESSANDRA APARECIDA BERNARDI RIBEIRO 88
3 59220 CAROLINA MOREIRA MENDES DE OLIVEIRA 88
4 56253 VICENTE ALBERTO MONTEIRO SOARES 80
5 55737 LORENA FERREIRA REGO 80
6 55641 JULIANE DIANE PEDRAZA MENDES 78
7 60140 TATIANA MICHELLE CATÃO DE OLIVEIRA 76
8 58724 LARISSA BRONDANI 76
9 59022 BRUNA MARIANO DE AGUIAR 76
10 58704 TRINIT DI LU SOARES GERMANO 70
11 58267 ICRIS DAYANE RODRIGUES JARDIM BALBUENO 70
12 58204 ROSANA DE OLIVEIRA FERREIRA 68
13 58002 ROSANGELA DE CASTRO RIBEIRO 68
14 58962 ANDRESSA CARLA DE SOUZA MELO 68
15 55474 BIANCA CARNEIRO VASCONCELOS PRADO 64
16 58426 ANDERSON HENRIQUE AGUIAR SERRA 62
17 57697 ANDREI LIMA MOREIRA ALVES DA COSTA AMARO 62
18 58539 PAULA MARIA DA SILVA ALVES 60
 

SEJUS- ODONTÓLOGO - ROLIM DE MOURA
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 00058738* CLEIDIANE SOARES CAETANO 70
2 58211 MAYKEL ISRAEL DE OLIVEIRA 64
3 54201 RAFAEL BARBOSA LIMA 60
4 59800 KAROLAYNE GOMES DA SILVA 54
5 00058361* PEDRO HENRIQUE CARDOSO DE AZEVEDO 54
6 59245 RAFAEL FREIRE CORREIA 50
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SEJUS-PSICÓLOGO - ARIQUEMES
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 59134 LUANA LOPES PRATES 80
2 53877 CARLOS GABRIEL GONÇALVES DA SILVA 72
3 59259 AMANDA CAROLINA FERRARI 70
4 58847 CLEBER ALMEIDA DA ROCHA 68
5 56336 VANUZA DE AZEVEDO JANUÁRIO 66
6 55623 CARLOS EDUARDO MOREIRA DA SILVA 64
 

SEJUS-PSICÓLOGO - PORTO VELHO
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 58107 RENATO ALVES OLIVEIRA FRAGA 96
2 54480 SHEILA CRISTINA OLIVEIRA 88
3 59965 EDUARDO SARMENTO DE REZENDE 84
4 54930 WILDSON CARDOSO ASSUNÇÃO 82
5 59048 VALDEISA BRAGA BISPO FERREIRA 80
6 54099 ROSÂNGELA NOGUEIRA GAMA MARCIÃO 80
7 57282 VANDERLEIA SKIEZYNSKI 80
8 53694 TAÍSA DE LIMA VIANNA 80
9 53951 JOCIMARIA CORREA DA SILVA 78
10 55002 GOLDA PAIVA DE CARVALHO 78
11 56647 WEVERSON VIEIRA DA SILVA 78
12 56457 ALESSANDRA SILVA SANTOS VEIGA 78
13 59147 ALINE MARTINS DA SILVA 78
14 54283 ANA CLÁUDIA VALDERAMOS 78
15 54641 ELIS MONIQUE DE VASCONCELOS GALVÃO 78
16 56316 CARLA DINIZ NOGUEIRA 76
17 59884 TAINÃ SERNALDO FRITZ MELO 76
18 55365 JOSELMA MARIA DE JESUS SANTOS 70
19 53518 ANA CAROLINA GOMES TEIXEIRA 70
20 57721 SOLANGE DOS SANTOS ATILIO 70
21 55963 ELIANE DE SOUZA MACIEL 70
22 58689 ELIGIANE GOMES VERNEQUE 70
23 58041 SIMONE ARAÚJO DA SILVA 70
24 56160 JESSICA DINIZ BEZERRA 70
25 57692 GESSIANE RODRIGUES DE SOUSA SANTOS 70
26 57777 DHINEFER KAROLINE DA SILVA DOS SANTOS 70
27 58846 LUDNEY DE QUEIRÓZ ALVARES MENDES 68
28 59938 MARIA IZABEL ARAUJO SILVA 68
29 59371 VERONICE DA SILVA FERNANDES 68
30 58959 RONILMA COSTA RÊGO DOS SANTOS 68
31 56588 DÉBORA TATIANE RODRIGUES DE JESUS 68
32 60534 MICHELLE BRAZ DOMINGUES 68
33 53674 AGDA CATARINE MENEZES CORRÊA 68
34 57300 DÂMARIS CHAIENE COSTA MOREIRA 68
35 56135 LEONARIA FERNANDES DA COSTA 68
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36 55750 MILENA QUEIROZ DOURADO 68
37 57458 MAYRA RODRIGUES LEITE 68
38 59667 KIMBERLIN DE MIRANDA DA SILVA 68
39 59226 VALERIA LEITE CLEMENTINO 66
40 56094 ANDRESSA FERREIRA MESQUITA DE PAULA 66
41 55952 VANESSA OLIVEIRA GAIA 64
42 57424 ISADORA MOTA DALBONI GONZAGA 64
 

SEJUS- TÉCNICO EM ENFERMAGEM - PORTO VELHO
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 57639 PAULO HENRIQUE PAZ ROCHA 64
2 55763 MARIA APARECIDA PRESTES DA SILVA 58
3 54592 KELLY NOGUEIRA BATISTA 56
4 58657 DENISE PINHEIRO DE SOUZA REIS 52
5 54948 ELAINE RODRIGUES FERREIRA 52
6 55131 SERGIO ROBERTO NASCIMENTO DE SOUZA 50
7 56239 IEDA MARIA DE SOUZA 48
8 60127 MARIA JOSE MARTINS 48
9 55546 MARIA SEBASTIANA DA SILVA MOREIRA 48
10 57985 MARIA DAIDE RODRIGUES ANDRADE 48
11 54354 ROSILENE FIRMINO MAGNO 48
12 59409 MARIA LUIZA DA SILVA ROSA 48
13 57381 SILVIA FERREIRA MIRANDA 48
14 59408 EDRINA FERREIRA DA SILVA 48
15 59848 SILVIO GONÇALVES DOS SANTOS 48
16 59909 GENIVALDO FRANCISCO SAPUCAIA 48
17 53847 EVA FÉLIX TEMISTOCLES 48
18 00060132* MARGARETE ALMEIDA BRAGA 48
19 58732 JANICE BATISTA MIGUEL 48
20 57003 FRANCIVALDA QUEIROS DOS SANTOS 48
21 56371 NEIDE DE SOUZA MORAIS 48
22 58665 MARIA JOSE RODRIGUES DE SOUZA MARTINS 48
23 59732 NEUDENIA BERNARDO DA SILVA 48
24 54973 JURINEIDE NERIS LAMARÃO 48
25 57144 SHIRLENE RODRIGUES DE SOUZA ROCHA 48
26 58418 ODETE SILVINO NUNES 48
27 56945 JUAREZ DO NASCIMENTO 48
28 54188 MARILENE GONÇALVES PEREIRA 48
29 56164 FABIO GOMES DA SILVA 48
30 56564 SAMIA REGINA SOUZA DOS SANTOS 48
31 60014 THANIA ALCANTARA MOREIRA DE PINHO 48
32 57206 IBISALEM GOMES DE LIMA 48
33 54975 MARLEYDE FARIAS RAMOS 48
34 53494 MÁRCIA DOS SANTOS MIRANDA 48
35 55751 CRISTIANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 48
36 54647 MARIA IVONETE SILVA DOS SANTOS 48

 

 
DESCLASSIFICADOS
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SEJUS - PSICOLOGO (SAÚDE DO TRABALHADOR) - PORTO VELHO
Ordem Inscrição Nome Pontuação
1 60337 ADRIANA ARAUJO MACHADO 30
2 54171 JOSÉ ADRIANO GONÇALVES SARMENTO 30
3 57012 VILLIANE RODRIGUES 22
4 55116 ROSIMAR DA COSTA SILVA 20
5 59343 GRAZIELLY TELES NASCIMENTO 20
6 57731 UILSON LOURENÇO FIRMO DE OLIVEIRA 20

***Os demais itens do Edital 194/2022, permanecem inalterados.

 

Porto Velho, 29 de Junho de 2022
 
 

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente SEGEP/RO
 

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0033.388403/2021-25 SEI nº 0030088178


